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Convocatória 

Natação Pura 

Prova organizada: NDAP  

Data da prova: 3 de Março 

Local da prova: Piscina Municipal de Pombal.  

Transporte: assegurado pelo clube. 

Hora da concentração: 7.45 horas no COPC; 8.00 horas em frente às piscinas 

Municipais de Condeixa. 

Equipamento: Equipamento, T-shirt branca e touca do clube. 

 

MASCULINOS 

 
ARAUJO, Miguel Bernardo 23-12-2006 200418 POR 
5. 200m Estilos 2:52.49 
17. 100m Costas 1:19.77 
 
GERALDO, Tomas Cardoso 23-02-2005 132747 POR 

5. 200m Estilos 2:56.62 
17. 100m Costas 1:16.60 
 
MARQUES, Jose Miguel 04-01-2006 202999 POR 

13. 100m Bruços 1:35.95 
21. 100m Mariposa 1:18.58 
 
MIGUEL, Tomas Pedrosa 27-01-2002 122534 POR 

2. 25m Livres NT 
11. 100m Costas 1:01.55 
15. 100m Bruços 1:14.15 
23. 200m Estilos 2:18.17 
 
NEVES, Diogo Cura 14-06-2006 200415 POR 

13. 100m Bruços 1:36.26 
21. 100m Mariposa 1:26.26 
 
PEREIRA, Guilherme Marques 26-07-2006 132485 POR 

9. 100m Livres 1:07.09 
 
TRAVASSOS, Rodrigo Alexandre 06-08-2002 126187 POR 

2. 25m Livres NT 
7. 100m Mariposa 58.50 
19. 100m Livres 54.17 
 
 
 
 
 

VII torneio Cidade de Pombal – Infantis e Absolutos 
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FEMININOS 
 
ANDRADE, Beatriz Pereira 05-11-2006 208878 POR 

8. 100m Livres 1:28.88 
16. 100m Costas 1:34.11 
 
CABRAL, Ana Matos 14-10-2005 133943 POR 

1. 25m Livres NT 
10. 100m Costas 1:13.21 
18. 100m Livres 1:03.84 
 
CASTANHEIRA, Ana Sofia 30-04-2004 205588 POR 
1. 25m Livres NT 
14. 100m Bruços 1:37.38 
 
CRUZ, Ines Dias 26-05-2004 131231 POR 

1. 25m Livres NT 
6. 100m Mariposa 1:12.97 
22. 200m Estilos 2:40.06 
 
GAMA, Beatriz Sa 10-08-2005 148390 POR 

1. 25m Livres NT 
10. 100m Costas 1:18.49 
18. 100m Livres 1:09.20 
 
SANTOS, Maria Lucas 23-03-2005 132218 POR 
6. 100m Mariposa 1:21.37 
14. 100m Bruços 1:30.63 
22. 200m Estilos 2:53.37 
 
SILVA, Mariana Fonseca 11-10-2006 132386 POR 

4. 200m Estilos 3:02.90 
20. 100m Mariposa 1:30.68 

 

ESTAFETAS 
 

3. 4 x 50m Estilos 2:28.06 
GERALDO, Tomas Cardoso, 23-02-2005 
SANTOS, Maria Lucas, 23-03-2005 
MARQUES, Jose Miguel, 04-01-2006 
GAMA, Beatriz Sa, 10-08-2005 
 

24. 4 x 100m Livres 4:51.53 
PEREIRA, Guilherme Marques, 26-07-2006 
CASTANHEIRA, Ana Sofia, 30-04-2004 
CRUZ, Ines Dias, 26-05-2004 
ARAUJO, Miguel Bernardo, 23-12-2006 
 

 

Delegado à prova: António Araújo 
 
 
Treinador                                                    P´la Direção 
Alessandro Carvalho                                Alexandre Miguel 
 


